

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

別添

令和7年度

標示(No. 1 - 1 3) 県単

R7 警交 沖洲橋東詰交差点の東側ほか道路標示塗替その他工事

徳島県警察本部交通部交通規制課

## 工 事 概 要

[illegible]

工事名 R 7 警交 沖洲橋東詰交差点の東側ほか道路標示塗替その他工事 設計用紙(1)

工事箇所 徳島市北沖洲一丁目1番66号先ほか

設計金額 9,996,800 円

総 括 表					
名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
補助事業					
県単独事業		1	式	9,996,800	
その他					
合 計				9,996,800	

内訳書

名 称	摘 要	金 額	備 考
1 直接工事費	1 式	3,614,437	
2 共通仮設費	1 式	947,000	(1) × 26.21 %
3 現場管理費	1 式	2,852,000	(1+2) × 62.54 %
4 一般管理費	1 式	1,674,563	(1+2+3) × 22.6 %
工 事 価 格		9,088,000	
消費税相当額		908,800	10 %
合 計		9,996,800	

	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	横 断 歩 道						
	実 線						
	横断歩道	45cm	572	m	923	527,956	
	停止線	45cm	69	m	841	58,029	
	小 計		641	m		585,985	
	図 示						
	横断歩道予告（縮小サイズ）		20	個	7,001	140,020	
	小 計		20	個		140,020	
	計					726,005	
2	一 時 停 止						
	実 線						
	一時停止線	45cm	34	m	841	28,594	
	小 計		34	m		28,594	
	計					28,594	
3	図 示 標 示						
	右矢	進行方向別	5	個	5,341	26,705	
	直左矢	進行方向別	5	個	7,338	36,690	
	直矢	指定方向外	1	個	5,012	5,012	
	計		11	個		68,407	
4	実 線 標 示						
	はみ禁	15cm	2940	m	442	1,299,480	
	進路変更禁止	15cm	43	m	442	19,006	
	中央線	15cm	4	m	362	1,448	
	外側線	15cm	74	m	362	26,788	
	指導線	45cm	33	m	841	27,753	
	計		3094	m		1,374,475	
5	抹 消	幅15cm換算	1380	m	568	783,840	
	計		1380	m		783,840	
6	労 務 費						
	路側標識板取外	産廃処理共	80	枚	3,000	240,000	
	計		80	枚		240,000	
7	その他						台帳記載本数
	管理台帳作成		34	枚	374	12,716	(横 24本 一停 23本)
	計		34	枚		12,716	(横・一停 15本)
8	交 通 誘 導 費						
			一	式			15850 円× 24 人 昼間
	交通誘導警備員		24	人	15,850	380,400	
	計		24	人		380,400	
	直 接 工 事 費		一	式		3,614,437	